ellinisteria e r(;'fﬂﬂ?mt:z # %ﬂmfrr.c:m:é&:z
17 0 ) ~
fZAmfc:Mm/ﬂmf G_-l//%m'mzﬂf e @Cﬁﬁ?rz
BUENDS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.)
saLta, 1 9 NOV 1998

Expte. N° 1.187/98

VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por el Dr. Felipe Adolfo
CALVET, Sub-Gerente del HOSPITAL DEL MILAGRO; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma comunica la realizacion del SEMINARIO TALLER : "DR.
ROBERTO A. CRUZ® 'EL ALCOHOLISMO, PROBLEMATICA INTERINSTITUCIONAL" y
solicita el auspicio oficial de esta Universidad.

QUE la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD considera pertinente
conceder el auspicio solicitado,

Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARIA ACADEMICA,

EL VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Otorgar el AUSPICIO OFICIAL de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA al
SEMINARIO TALLER: “DR. ROBERTO A. CRUZ" “EL ALCOHOLISMO, PROBLEMATICA
INTERINSTITUCIONAL®, organizade conjuntamente por el Hospital del Milagro, Programa de
Riesgo Social, Consejo Argentino de Alcoholismo y la Policia de la Provincia y que se llevara a
cabo durante los dias 27 y 28 de noviembre de 1998,

ARTICULO 2°- Hagase saber y comuniquese a : Rectorado, Secretarias del Consejo Superior,
Académica, Facultad de Ciencias de la Salud y Dr. Calvet. Cumplido siga a SECRETARIA
ACADEMICA para su toma de razén y demas efectos. Oportunamente archivese.

[ |
."

blll
{oman VIERA

I
|
DA. UIE{ ;
Wice-Redioy AL Roctorato

~98



	Página 1

